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Nuk e di a e ka provue diksuh tjeter, une e kam provuar disa here qe kur qeni ishte duke hanger ne sahan (pjate) e ngucesha dhe provojsha me e largue. Qeni i lidhur po dojke me i keput zingjiret e me me shkye.

Kjo deklarata e Palit si reagimi i qenit te sahani (pjata). Po me fillue e me i marre ne burg per hajni per t'i larguar nga sahani cka bajne keta/keto?
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Qenite sanani (aa)
Nuk e 012 ka provue diksun eter un & kam povwar disa here ge kot gent
Ishie duke hanger e sahan (pate)  ngucesna dne provosha me & aigue.
Qe hur po doke me | keput zngiret ¢ me me sniye.
Ko cekarata e Pait s reagni eni e sanani (faa) o me fve e e |
mate ne burg per ajn per 1 larguar nga sahan cka bajne Ketakelo?




